

پیوندتان مبارک

همکاری صهیونیستها، نازیستها و "مسلمین سابق"

انتظار ما زیاد به طول نیانجامید و پیشگوییهای حزب ما درست از کار در آمد. آقای رالف جردانو یهودی صهیونیست و متحد "حزب کمونیست کارگری ایران" (تفوانیست) که کارش آخر عمری به همکاری با "مسلمانان سابق" در شهر کلن رسیده است، در یک فتوای همگانی عقب مانده ترین، کثیفترین اوباشان مذهبی و دشمنان سوگند خورده مسلمانان را بیک تظاهرات بر ضد ساختن مسجد مسلمانان که برخلاف قانون اساسی آلمان تا کنون نیروهای دست راستی از بنایش جلوگیری کردند فرا خواند. این اقدام نه تنها ضد دموکراتیک است بلکه ضد قانون اساسی آلمان نیز به حساب می آید ولی دولت آلمان اگر ریگی به کفش نداشته باشد نه تنها باید از برگذاری چنین تظاهراتی جلوگیری می کرد، بلکه باید باتیان آنرا نیز به پای میز محاکمه می کشانید. ولی دولت آلمان چنین نکرد. تبلیغات رالف جردانو و "مسلمانان سابق" نوزاد حرامزاده خویش را بدنیاء آورد و از سراسر آلمان یهودیان و نازیها در شهر کلن گرد آمدند تا همراه با "مسلمانان سابق" متحداً به مارش ضد مسلمانی اقدام کنند و از بنای مسجدی که اجازه ساخت آنرا قانون اساسی آلمان داده است جلوگیری کنند. این نازیها و صهیونیستها که در مسلمان کشی به وحدت عمل رسیده اند هم نژادپرستند و هم ضد دموکرات. ما بارها گفته ایم که صهیونیسم یعنی نژادپرستی و وحدت عمل آنها در کلن بهترین نمونه آن است. این اوباشان برهبری جردانو-مسلمانان سابق به میدان آمده اند و مردم را تشویق می کنند که علیه مسلمانان بپاخیزند و حقوق آنها را صرفاً بخاطر اینکه مسلمانند به زیر پا بگذارند آنها در کارزار نژاد پرستانه خویش مردم را به جنایت و تبعیضات نژادی دعوت کرده و به موج تبلیغات ضد خارجی دامن زده و مانند اندیشمندان خود که به نمونه های این جنایتکاری در نوار غزه مشغولند و می خواهند خلقی را قتل عام کنند افتخار می کنند. هم رالف جردانو و هم مسلمانان سابق با قتل عام مردم فلسطین تنها به صرف اینکه مسلمانند موافقت. این جنایتکاران با آدمکشی امپریالیستها و صهیونیستها در افغانستان، عراق، فلسطین، لبنان و فردا ایران نیز موافقت و از هم اکنون دارند برای این آدمکشها افکار عمومی می سازند. تظاهرات کلن که تحت نام شعار همه با هم از هیتلر تا ایهود اولمرت در کلن بر ضد مسلمانان برگزار شد از جانب کلیه نیروهای مترقی و حتی دموکرات مسیحی و سوسیال دمکرات مورد انتقاد قرار گرفت و از جانب کمونیستها بشدت محکوم شد. ما این پیوند خانواده های هیتلری، اولمرتی و مسلمانان سابق پیروان منصور حکمت را به آنها تبریک می گوئیم و از اینکه هر چه زودتر دست خود را رو کردند از صمیم قلب از ایشان متشکریم. ما آرزومندیم که در زمینه های دیگر نیز دست خود را رو کنند و از جمله با اتکا به شفافیت روشن کنند که کار مصوبه آنها برای مذاکره با دولتهای غیر مسلمان و اخذ کمک مالی از آنها به کجا رسید؟ ما مشتاقانه در انتظار بیان صادقانه حقایق ایستاده ایم.

حزب کار ایران (توفان) کمیته آلمان

18 ژوئن 2007

www.toufan.org
toufan@toufan.org